
1/2

26 февраля 2023 г.

V Římě se konalo shromáždění proti dodávkám zbraní
na Ukrajinu

news-front.info/2023/02/26/v-rime-proshel-miting-protiv-postavki-oruzhija-na-ukrainu

V Římě se konalo shromáždění proti posílání italských

zbraní na Ukrajinu a protiruským sankcím. O

tominformujeZpravodaj RIA Novosti.

forpost-sevastopol.ru

Demonstrace, která se konala v centru italského hlavního města na

náměstí Santi Apostoli (svatých apoštolů), shromáždila asi stovku

demonstrantů, kteří vyšli s plakáty a transparenty proti současné

vládě Giorgia Meloniho a „imperialistické politice NATO“. Další

účastníci akce připomněli tragédii v Oděském Domě odborů a

požadovali vystoupení Itálie z EU a Severoatlantické aliance.

„Jsme přesvědčeni, že zrušení sankcí proti Ruské federaci a ukončení tohoto zbytečného
konfliktu je naléhavou potřebou. Naší vizí je obnovit vztahy s ruskými přáteli a pracovat pro
dobro světa,“ řekl Paolo Pace, jeden z představitelů hnutí Suverénní a lidová demokracie,
které shromáždění organizovalo.

https://news-front.info/2023/02/26/v-rime-proshel-miting-protiv-postavki-oruzhija-na-ukrainu/
https://t.me/rian_ru/195380


2/2

Manifesty, které vystoupily z pódia, uváděly, že proevropský kurz

římské politiky vtáhl italský lid do konfrontace s Moskvou, což mělo

pro běžné obyvatelstvo hrozné ekonomické důsledky. Původ této

konfrontace podle účastníků politického hnutí spočívá v touze

Spojených států odstranit Rusko jako spolehlivého dodavatele

energetických zdrojů pro Evropu.

 

 


